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 Protokół Nr LI/2014 
 

z uroczystej sesji Rady Powiatu w Myśliborzu  

odbytej w dniu 25 czerwca 2014 roku 

w Miejskim Ośrodku Kultury w Myśliborzu, przy ul. Klasztornej 3. 

 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 12
30

, a zakończyły o godz. 12
40

. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Cezary Krzyżanowski dokonał otwarcia LI Sesji IV kadencji 

Rady Powiatu w Myśliborzu zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu z okazji 15 – tej rocznicy 

obchodów utworzenia Powiatu Myśliborskiego.  

  

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności (załącznik Nr 1 do protokołu) 

stwierdził, że w obradach udział bierze 15 radnych, co upoważnia Radę do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Na sesji nieobecni radni: J. Fabiańczyk, J. Getman, J. Głuszko, A. Sznabowicz. 

 

 

Prządek LI sesji Rady Powiatu: 

 

1. Otwarcie obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie oświadczenia w przedmiocie uczczenia 15 – lecia 

utworzenia Powiatu Myśliborskiego. 

3. Zamknięcie obrad.  

 

 

Przewodniczący Rady - Cezary Krzyżanowski  

przekazał, że uroczysta sesja Rady Powiatu w Myśliborzu zwołana została, aby uczcić 15-lat 

istnienia Powiatu Myśliborskiego.  

Powitał wszystkich przybyłych gości, a w szczególności: 

- Wicemarszałka Woj. Zachodniopomorskiego – Andrzeja Jakubowskiego, 

- Radną Sejmiku Woj. Zachodniopomorskiego – Marię Żukrowską-Mróz,  

- Burmistrza Barlinka – Zygmunta Siarkiewicza, 

- Burmistrza Dębna – Piotra Downara, 

- Burmistrza MiG Myślibórz – Arkadiusza Janowicza, 

- Wójta Gminy Boleszkowice – Jana Krzywickiego, 

- Wójta Gminy Nowogródek Pomorski – Tomasza Pietruszkę,  

- Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barlinku – Dariusza Zielińskiego, 

- Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dębnie – Ryszarda Patkowskiego, 

- Przewodniczącą Rady Miejskiej w Myśliborzu – Ewę Chmielewską, 

- Przewodniczącą Rady Gminy Boleszkowice – Teresę Macyszyn, 

- Przewodniczącego Rady Gminy Nowogródek Pomorski  – Roberta Rzeźnickiego, 

- Starostów, Wicestarostów, Członków Zarządu, Przewodniczących Rad oraz Radnych 

Rady Powiatu w Myśliborzu wszystkich czterech kadencji, 

- Powiatowego Komendanta Policji w Myśliborzu – Bogusławę Bonter-Mazek, 

- Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu – Janusza 

Paszczaka, 

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu – Huberta Walasa, 
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- Powiatowego Inspektora Sanitarnego – Juliana  Witkowskiego, 

- Głównego Nadleśniczego – Marię Brzozowską,  

- Dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Prezesów Spółek, 

- Naczelników Wydziałów oraz wieloletnich pracowników Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu, 

- Przedstawicieli władz duchownych. 

 

Następnie podziękował, gościom za przyjęcie zaproszenia na uroczystą sesję Rady Powiatu  

w Myśliborzu. Zauważył, że jubileusz 15 – lecia istnienia Powiatu Myśliborskiego powinien 

być nie tylko powodem do dumy, ale także bodźcem do dalszego działania.  

Podkreślił, że podjęte zostało wyzwanie i trud budowania Powiatu Myśliborskiego podejmując 

czasami trudne i niepopularne decyzje. Dopiero upływający czas oraz nowe doświadczenia 

pozwoliły na ich właściwą ocenę.  

Poinformował, że uwzględniając toczącą się w Polsce dyskusję na temat funkcjonowania 

Powiatów, ma nadzieję że spotkanie na sesji uroczystej będzie dobrą okazją do konstruktywnej 

wymiany doświadczeń w zakresie realizacji zamierzonych celów i tego, co czeka Powiat 

w przyszłości.  

Zauważył, że dalszy rozwój Powiatu Myśliborskiego możliwy jest nie tylko przy dobrej 

współpracy z samorządem Województwa Zachodniopomorskiego, ale przede wszystkim  

z samorządami gmin naszego Powiatu: Barlinka, Boleszkowic, Dębna, Myśliborza oraz 

Nowogródka Pomorskiego.  

Poinformował, że wielu z tych, którzy przyczynili się do rozwoju Powiatu Myśliborskiego 

obecnych jest na sali, jednakże nie wszystkim dane było doczekać tejże uroczystości.  

W związku z tym poprosił wszystkich o powstanie i uczczenie ich pamięci minutą ciszy.  

 

 

Ad. 2 

Przystąpiono do podjęcia uchwały Rady Powiatu w sprawie oświadczenia  

w przedmiocie uczczenia 15 – lecia utworzenia Powiatu Myśliborskiego. 

 

Przewodniczący Rady - Cezary Krzyżanowski 

przekazał, że dla uczczenia jubileuszu 15-lecia utworzenia Powiatu Myśliborskiego Rada 

Powiatu w Myśliborzu podejmie uchwałę w sprawie oświadczenia w przedmiocie uczczenia 15 

– lecia utworzenia Powiatu Myśliborskiego. 

Następnie odczytał projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Zapytał, czy są pytania bądź uwagi do projektu uchwały? 

 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

W związku z tym Przewodniczący Rady zarządził głosowanie projektu uchwały. 

 

Za przyjęciem projektu uchwały w w/w sprawie głosowało – 15 radnych, przeciw –  

0 radnych, nikt nie wstrzymał się od głosu.   

 

 

Uchwała Nr LI/435/2014 z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie oświadczenia  

w przedmiocie uczczenia 15 – lecia utworzenia Powiatu Myśliborskiego została podjęta. 

(załącznik Nr 2 do protokołu) 
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Ad. 3 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady podziękował wszystkim przybyłym na 

uroczystość i zamknął LI sesję Rady Powiatu w Myśliborzu.  

Oddając głos prowadzącym dalszą część zaplanowanego spotkania. 

 

 

Płyta DVD z nagraniem z LI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 25.06.2014r. stanowi 

załącznik nr 3 do Protokołu.  

 

 

 

 
Protokołowała: 

Dagmara Gembiak 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Cezary Krzyżanowski 


